Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27 декабря 2022 года                 пгт. Кавалерово  №  132

О принятии решения «О

внесении изменений в решение

Думы Кавалеровского

муниципального района от 24

декабря 2021 года № 182-НПА «О

бюджете Кавалеровского

муниципального района на 2022

год и плановый период 2023 и

2024 годов» (в редакции от

19.12.2022 № 40-НПА)

 В соответствии с Законом Приморского края от 09.08.2021 №

1136-КЗ «О Кавалеровском муниципального округе Приморского края»,

  Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

           1.Принять решение «О внесении изменений в решение Думы

Кавалеровского муниципального района от 24 декабря 2021 года № 182-

НПА «о бюджете Кавалеровского муниципального района на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 19.12.2022 № 40-

НПА)

           2.Направить указанное решение главе Кавалеровского

муниципального района для подписания и опубликования.

           3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы          В.Г. Цой

Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 24 ДЕКАБРЯ 2021 ГОДА № 182-НПА «О БЮДЖЕТЕ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2022

ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ»

(в редакции от 19.12.2022 № 40-НПА)

Принято Думой Кавалеровского

муниципального округа                    27 декабря 2022 года

 1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Положением от 11.06.2008 № 49 «О бюджетном процессе в

Кавалеровском муниципальном районе» принять решение «О внесении

изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от

24 декабря 2021 № 182-НПА «О бюджете Кавалеровского

муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024

годов» (в редакции от 19.12.2022 № 40-НПА):

1.1. В пункте 1 статьи 9 решения цифры «15000,0» заменить

цифрами «13000,0».

1.2. В пункте 2 статьи 9 решения цифры «3050» заменить цифрами

«5050».

1.3. В приложении 7 решения Думы изложить в новой редакции

следующие строки:

Наименование

Разде

л,

подра

здел

Целевая

статья

Вид

расхо

дов

Сумма, тыс. рублей

2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7

Резервные фонды
0111 0000000000 000 6968,04942 2750,00000 2755,00000

Непрограммные направления

деятельности муниципального

образования 0111 9900000000 000 6968,04942 2750,00000 2755,00000

Непрограммные мероприятия
0111 9909900000 000 6968,04942 2750,00000 2755,00000

Резервный фонд

администрации Кавалеровского

муниципального  района 0111 9909975010 000 4899,28383 500,00000 500,00000

Иные бюджетные ассигнования
0111 9909975010 800 4899,28383 500,00000 500,00000

Резервный фонд

администрации Кавалеровского

муниципального  района по

ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и

техногенного характера 0111 9909975020 000 2068,76559 2250,00000 2255,00000

Иные бюджетные ассигнования
0111 9909975020 800 2068,76559 2250,00000 2255,00000

1.4 Приложение 8 решения Думы изложить в новой редакции

следующие строки:

Наименование

Вед

омс

тво

Разде

л,

подра

здел

Целевая

статья

Вид

расхо

дов

Сумма, тыс.рублей

2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8

Резервные фонды
951 0111 0000000000 000 6968,04942 2750,00000 2755,00000

Непрограммные направления

деятельности муниципального

образования 951 0111 9900000000 000 6968,04942 2750,00000 2755,00000

Непрограммные мероприятия
951 0111 9909900000 000 6968,04942 2750,00000 2755,00000

Резервный фонд администрации

Кавалеровского  муниципального

района 951 0111 9909975010 000 4899,28383 500,00000 500,00000

Иные бюджетные ассигнования
951 0111 9909975010 800 4899,28383 500,00000 500,00000

Резервный фонд администрации

Кавалеровского  муниципального

района по ликвидации

чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного

характера 951 0111 9909975020 000 2068,76559 2250,00000 2255,00000

Иные бюджетные ассигнования
951 0111 9909975020 800 2068,76559 2250,00000 2255,00000

1.5. В приложении 9 решения Думы изложить в новой редакции

следующие строки:

Наименование
Целевая

статья

Сумма,  тысяч рублей

2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5

Непрограммные направления

деятельности муниципального

образования 9909900000 244831,51883 190041,56211 189833,29573

Резервный фонд администрации

Кавалеровского  муниципального  района
9909975010 13000,00000 500,00000 500,00000

Резервный фонд администрации

Кавалеровского  муниципального  района по

ликвидации чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера 9909975020 5050,00000 2250,00000 2255,00000

          2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

3.Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального округа                                                                 А.С. Бурая

пгт. Кавалерово

от    27 декабря 2022 года

№    44 - НПА